
„"„* l(ll/lilljlllllllsllllllllllllllllWilllllllllllll
PGGRJHBR

:vnwmm vvvux “_ A > * r . _
Fundsondrznosh -- -- v - » "HO'kiv'jfhrr <.C mm mm MW PWM Ministerstvo zivotniho prostredi V l , , „ l i » „

Dodatek č. 1

k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ na výkon TDS a koordinátora BOZP č. 01538/2022/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zaStoupen: Ing. Tomáš Kotyza, MBA

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2102122518/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „příkazce“)

2. ASA expert a.s.
se sídlem: Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Pavlem Srkalem, předsedou správní rady
ICO: 27791891
DIČ: C227791891
bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.
číslo účtu: 8021977001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B3184

(dále jen „Dříkazník“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 5. 2022 Příkazní smlouvu na výkon TDS'a koordinátora
BOZP, evidenční číslo 01538/2022/IM (dále jen „příkazní smlouva“). Učelem příkazní
smlouvy je zajištění výkonu inženýrské a investorské činnosti a koordinace bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby „Energetické úspory budovy ZUS

“ v.L. Janáčka, Havířov —Podle5|M (dále jen „dílo CI „stavba“).

2. Stavba je prováděna na základě Smlouvy o dílo evidenční číslo 02554/2022/IM (dále jen
„smlouva odílo“), uzavřenou mezi příkazcem jako objednatelem a společností MH-STAVBY,

TDS :: koordinátor BOZP při realizaci stavby „Energetické úspory budovy ZUS L. Janáčka, Havířov - Podlesí,
DODATEK C. 1

Klasifikace informací: Neveřejné %



%

s.r.o. jako zhotovitelem.

. v průběhu provádění stavby, došlo kezměnáma rozšiření předmětudíla. Kesmlouvěodílo
byly, do doby uzavření tohoto dodatku k příkazní smlouvě, uzavřeny celkem dva dodatky,
týkající se víceprací, méněprací a záměn, na základě kterých byla zvýšena cena stavby a
dále byla prodloužena doba plnění ocelkem 14dnů, tedyz původních 160dnůna 174dnů.

I I I .
Změna příkazní smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na navýšení odměny v souladu
s ustanovením čl. V odst. 4 příkazní smlouvy astím související změně příkazní smlouvy:

. Článek V odst. 1příkazní smlouw se nahrazuje tímto zněním:

„Celková odměna za inženýrskou činnost dle této smlouvy (včetně činnosti koordinátora
bezpečnosti aochranyzdraví při práci nastaveništi) je stanovena dohodou smluvních stran
ačiní:
odměna bez DPH 211 818,90 Kč

DPH 44 481,97 Kč

odměna celkem včetně DPH 256 300,87 Kč
z toho:

a) odměna za výkon inženýrské činnosti před zahájením realizace stavby, tj. od nabytí
účinnosti této smlouvydo předání staveniště zhotoviteli činí:
bez DPH 18 350,00 Kč
DPH 3 853,50 Kč
včetně DPH 22 203,50 Kč

b) odměna za výkon inženýrské činnosti během realizace stavby:
bez DPH 181 368,90 Kč
DPH 38 087,47 Kč
včetně DPH 219 456,37 Kč

c) odměna za výkon inženýrské činnosti pozahájení přejímacího řízení dokončené stavby
až do doby ukončení inženýrské činnosti dle čl. IVodst. 2 této smlouw činí:
bez DPH 12 100,00 Kč
DPH 2 541,00 Kč
včetně DPH 14 641,00 Kč“

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení příkaznísmlouvytímto dodatkem neupravenázůstávajív platnosti bezezměny.
. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje seve 3stejnopisech s platností
originálu, z nich příkazce obdrží 2 a příkazník 1vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách

TDSa koordinátor BOZPpři realizaci stavby„Energetické úspory budovyZUSL. Janáčka, Havířov—Podlesí,
DODATEK C. 1

2



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem příkazce.
Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou příkazcem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje příkazcem použity. Příkazce při zpracovávání osobních údajů dodlžuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

V Ostravě dne: 204 . 2023

T 5a koordinátor BOZP při realizaci stavby „Energetické úspory budovy ZUS L. Janáčka, Havířov - Podlesí, 3
DATEK C. 1

klíčů


